^ с тЛЕ чч МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 20.09.2016 (протокол № 25)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на обучение по программам подготовки научно-педагогических
кадров в аспирантуре с 01.10.2016 на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу

Направление: 37.06.01 - ПСИХОЛОГИЧЕСКИЕ НАУКИ
Программа подготовки: 19.00.05 - СОЦИАЛЬНАЯ ПСИХОЛОГИЯ

№
п/п Фамилия Имя Отчество

Номер
личного
дела

Сумма
баллов

1. Ганин Вячеслав Вячеславович апнс8505-1 13

Всего по программе подготовки: 1

Направление: 09.06.01 - ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА
Программа подготовки: 05.13.10 - УПРАВЛЕНИЕ В СОЦИАЛЬНЫХ

ИЭКОНОМИЧЕСКИХ СИСТЕМАХ

№

п / п
Фамилия Имя Отчество

Номер
ЛИЧНОГО

дела

Сумма
баллов

1. Конкина Мария Сергеевна аиуз8470-1 11

Всего по программе подготовки: 1

Направление: 10.06.01 - ИНФОРМАЦИОННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ
Программа подготовки: 05.13.19 - МЕТОДЫ И СИСТЕМЫ ЗАЩИТЫ

ИНФОРМАЦИИ, ИНФОРМАЦИОННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ

№
п/п Фамилия Имя Отчество

Номер
личного
дела

Сумма
баллов

1. Банных Андрей Григорьевич аибз8263-1 12

Всего по программе подготовки: 1

Направление: 15.06.01 - МАШИНОСТРОЕНИЕ
Программа подготовки: 05.02.13 - ТЕХНОЛОГИЯ МАШИНОСТРОЕНИЯ

№
п/п Фамилия Имя Отчество

Номер
личного
дела

Сумма
баллов

1. Бояршинов Павел Олегович амтз7974-1 10

Всего по программе подготовки: 1

Направление: 38.06.01 - ЭКОНОМИКА
Программа подготовки: 08.00.05 - ЭКОНОМИКА ИУПРАВЛЕНИЕ НАРОДНЫМ

ХОЗЯЙСТВОМ (ПО ОТРАСЛЯМ И СФЕРАМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ)

№
п/п Фамилия Имя Отчество

Номер
личного
дела

Сумма
баллов

1. Юрин Андрей Владимирович аэуз8536-1 13
2. Возмищева Анастасия Сергеевна аэуз8483-1 12

Всего по программе подготовки: 2

Направление: 40.06.01 - ЮРИСПРУДЕНЦИЯ
Программа подготовки: 12.00.02 - КОНСТИТУЦИОННОЕ ПРАВО,

КОНСТИТУЦИОННЫЙ СУДЕБНЫЙ ПРОЦЕСС, МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРАВО

№
п/п Фамилия Имя Отчество

Номер
личного
дела

Сумма
баллов

1. Саушкин Станислав Олегович аюкз8444-1 15
2. Филиппов Кирилл Борисович аюкз8494-1 15
3. Власенко Юрий Владимирович аюкз7734-1 14
4. Бибарсова Гузель Ислямовна аюкз8435-1 13
5. Кузнецова Оксана Николаевна аюкз8486-1 13

Всего по программе подготовки: 5

Направление: 42.06.01 - СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ И
ИНФОРМАЦИОННО-БИБЛИОТЕЧНОЕ ДЕЛО

Программа подготовки: 10.01.10 - ЖУРНАЛИСТИКА

№
п/п Фамилия Имя Отчество

Номер
личного
дела

Сумма
баллов

1. Кубрин Сергей Дмитриевич асжз8468-1 15

Всего по программе подготовки: 1

Направление: 44.06.01 - ОБРАЗОВАНИЕ И ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ НАУКИ
Программа подготовки: 13.00.01 - ОБЩАЯ ПЕДАГОГИКА, ИСТОРИЯ

ПЕДАГОГИКИ И ОБРАЗОВАНИЯ

№
п/п Фамилия Имя Отчество

Номер
личного
дела

Сумма
баллов

1. Сергеева Яна Сергеевна аопз7671-2 13
2. Бибяков Ренат Абдуллович аопз8437-1 12

Всего по программе подготовки: 2

Направление: 51.06.01 - КУЛЬТУРОЛОГИЯ
Программа подготовки: 24.00.01 - ТЕОРИЯ И ИСТОРИЯ КУЛЬТУРЫ

№
п/п Фамилия Имя Отчество

Номер
личного
дела

Сумма
баллов

1. Гущина Русана Михайловна аклз8498-1 11

Всего по программе подготовки: 1
Всего по факультету/институту: 15

Ректор А.Д. Гуляков

Приказ вносит:

Ответственный секретарь
приемной комиссии

Согласовано:

Проректор по УР

Проректор по НР и ИД

Начальник ОА и Д

Начальник ПУ

Начальник ОДОУ

В.А. Соловьев

В.Б. Механов

И.И. Артемов

Б. Васюнина

К.Б. Филиппов

Н.В. Шамарина